ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างตัดชุดเครื่องแบบยามรักษาการณ์แขนยาว จำนวน ๓๖ ชุด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ตัดชุดเครื่องแบบยามรักษาการณ์แขนยาว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวชิระ

เครื่องหมาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักด์ิ แกวดี)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงเลยท่ี ๒ (ดานซาย)